—C A

FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

2n control sub18 i sub20 ST

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

60 METRES LLISOS MASCULINS

712 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU

712 CT2245 POL SAPERAS FERNANDEZ

7.22 CT1521 JAN LOPEZ SIMO

7.31 CT2012 ALONSO FERNANDEZ HERRERO
7.33 CT2254 LLUC BARCELO SALES

7.36 CL4165 MIQUEL PASCUAL MIRET

7.38 CT2900 ARNAU PICAZO GARCIA

7.41 CL94713 BIEL FONT COLL

7.42 CT2926 ALVARO RODRIGUEZ NARBONA
7.42 CT3008 PAU MONFORTE MELICH

7.45 ARS344 ALEX SIMERIA

7.45 CT2242 ROC MARTINEZ PUIGVERT

7.47 CT1481 MARC RAMOS BRAVO

7.47 CT2678 DIDAC DORADO COTS

7.49 CL86535 PAU HERNANDEZ PARRA

7.49 CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE

7.53 CL8344 UNAI LOPEZ MORENTE

7.53 CTS579 MAX CASSIDY NARVAIZA

7.54 CL5268 JANQUEL ESTEVE NUNEZ DE ARENAS
7.55 CT2259 MARTI VIDAL PINO

7.55 CT469 HUGO JULES SAIZ SANTOLARIA
7.58 CT1596 GUIM TURRO BORONAT

7.58 CT2403 SERGIO RUBIO POLO

7.59 CT2416 MANUEL VAZQUEZ PEREZ

7.62 CL6072 GUILLEM HERNANDEZ GODOY
7.62 CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO
7.63 CL93731 ERIC GALLEGO SABARIEGOS
7.66 CL95087 MARKUS ORTIZ CONTRERAS
7.66 CT2567 QUIM PELLICER TORRESCASANA
7.67 CT2891 PAU RIVERO MARTINEZ

7.67 CT2948 EDUARD PARDO LLAURADO
7.68 CL13250 JUNJIE PAN

7.68 CL4797 OTGER SALVA GARCIA

7.68 CT3096 PAU PASTOR DEL CURA

7.70 CL15072 LLUIS MATILLAS RODRIGUEZ
7.7 CL94978 ERIK SANCHEZ LATORRE

774 CT2392 ROGER SILES PEY

775 CT1500 JONATAN MASLLORENS MAS
775 CT3101 BOGDAN DINU CRIADO

7.76 CL7100 MAXIMILIANO SANCHEZ CHAIPUT
777 CL84914 GERARD PASCUAL ROIG

7.80 CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE

7.82 CL3323 LUCAS BUJ FUERTES

7.82 CL95977 ALEX CHAMORRO AGUILERA
7.87 cLme7 SERGIO VINAS ESTEBAN

7.88 CL10796 ALBERT CARMONA VINYETS
7.88 CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER

7.90 CL76920 BIEL MARTI CALAF

7.91 CL3766 JAN MERINO BRAVO

7.93 CL82480 PAU FERNANDEZ MARTINEZ
7.93 CT3027 BIEL ALCANTARA SANTOS

7.94 CL2978 RAUL MARIN QUIROS

9/5/2008
1/2/2008
30/10/2007
24/8/2009
24/1/2008
14/9/2008
25/12/2008
23/6/2006
21/5/2009
10/4/2006
20/5/2009
24/12/2009
27/1/2007
21/1/2009
29/1/2008
12/5/2008
20/11/2008
27/3/2006
18/9/2007
20/1/2008
31/1/2005
17/1/2009
20/7/2008
10/5/2008
19/4/2008
12/12/2008
27/8/2008
21/6/2006
26/6/2008
4/1/2009
4/9/2009
14/4/2009
23/11/2008
24/2/2009
13/1/2008
3/5/2007
26/1/2009
1/1/2008
17/9/2009
3/8/2009
13/10/2006
4/8/2008
23/6/2009
26/9/2007
20/8/2007
13/11/2008
20/7/2009
9/2/2006
2/9/2008
28/11/2006
30/6/2009
2/7/2009

CA Vic

CA Castellar
L'Hospitalet At.

AA Catalunya
Pratenc AA

CA Parets

CA Viladecans

CA Molins
Muntanyenc S.Cugat
CA Terres de | "Ebre
Hinaco Monzon
G.A. Lluisos Mataro
UA Terrassa

CA Sant Andreu Barca
UA Rubi

Martorell AC

CA Sant Boi
L'Hospitalet At.
Avinent Manresa
Martorell AC

CA Tarragona

UA Terrassa

CA Nou Barris

UA Terrassa

CA Granollers

CA Molins

CA Sant Boi

CA Mollet

AA Xafatolls

CA Montornes

CA Gava

UGE Badalona

CA Calella

CA Igualada

CA Molins
Martorell AC
Pratenc AA

CA Canaletes

CA Gava

U Colomenca At.
CA Molins
Muntanyenc S.Cugat
CA Cambrils

U Colomenca At.
UGE Badalona

JA Sabadell

UA Terrassa

CE Penedés

JA Sabadell

UA Terrassa

CA Sant Andreu Barca
CA Sant Boi
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2n control sub18 i sub20 ST

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

7.95 CT3028
7.96 CL7454
7.96 CT2782
7.98 CL69430
7.98 CL8362
7.99 CT2221
8.02 CL96317
8.03 CT687
8.14 CT2858
8.17 CL8695
8.26 CT774
8.28 CL89391
8.33 CL153
8.37 CL92866
8.50 CL8339
8.59 CL15393
8.66 CL6304
8.71 CL74540
8.88 CL9274
N CL78866
9.34 CL96377
CT3060
CL2082
CL8451
CT2926
CL16360
CT3001
CL2988
CL96109
CT2102
CT1643
CLM310
CL92153
CL8832
CL3009
CLM740
CT3021
CL76048
CT294
CL3667
CT1160
CA3721958

ERIC VAZQUEZ NUNEZ
ADRIAN MACHO RAMOS
GENIS PRATS POCH
MATEO MANTECON BRITZ
ALEX PRAT JOSA

JORDI FOLCH SANDOVAL
NOAH LORCA SANCHEZ
TIAGO LOPEZ AYALA

JOAN BOUBACAR GUZMAN GONZALEZ

EDMAR SUBIROS ARVEZ
ALEIX AGUDO COMELLAS
BIEL VERGARA AGRAMUNT

JOSE LUIS DE VARGAS SERRANO

DAVID VALERO SALINAS
ARNAU GRATOVIL SEGURA
MARCAL MUNT ORTEGA

MARCOS SOUCHEIRON GARCIA

JOEL GRINO GONZALEZ
MARC RUIZ VELO

ALEIX REINA ENCINAS
VICTOR MONTILLA MOROTE

ADRIAN PADILLA MENENDEZ

ALEX ALLOZA RIBE

ALEX CAMPANA FERNANDEZ-CARO
ALVARO RODRIGUEZ NARBONA
ARAN CARVAJAL YBARGUENGOITIA

ESSIEN RUIZ CARBONELL
GERARD RIBO GARCIA
HUGO VARGAS OTERO
JEFFREY DOST

JOEL DIEZ MAROTO

JOEL LLAMAS VIA

JOFRE HERNANDEZ LEON
KAITO GUTIERREZ HATANO
LLUIS GALLES VILALLAVE
MARTI MACIZO CUESTA
MARTIN BROGNA SANCHO
PABLO PALOS GARCIA
POL MENDOZA MORENO
ROC VEGA VEGA

SERGI RUIZ ORUS

TREVOR PALTSER

22/9/2009
15/2/2008
25/3/2009
4/1/2008
4/1/2007
11/2/2008
10/6/2009
16/6/2009
20/6/2009
5/2/2009
12/1/2009
29/01/2008
4/12/2008
28/10/2006
16/11/2009
2/4/2009
3/9/2006
19/8/2006
27/5/2009
19/6/2009
19/6/2009
24/11/2008
4/8/2008
22/2/2009
21/5/2009
31/10/2007
12/5/2009
24/6/2009
27/10/2006
10/8/1971
19/12/2007
29/8/2006
19/1/2007
4/11/2009
4/8/2008
21/3/201
3/6/2008
7/10/2008
25/1/2006
18/12/2009
20/6/2008
01/05/2009

CA Sant Andreu Barca
UGE Badalona

GEIE Gironi

UA Terrassa

Ripollet UA

FC Barcelona

UA Terrassa

UA Terrassa
Muntanyenc S.Cugat
CA Sant Just

CA Vic

L'Hospitalet At.

UGE Badalona
Ripollet UA
Muntanyenc S.Cugat
CA Parets

CE Universitari
Pratenc AA

CA Sant Just

GEIE Gironi

CA Parets

GEIE Gironi
Muntanyenc S.Cugat
CA Mas Piera (CAMP)
Muntanyenc S.Cugat
AA Tona

CA Mas Piera (CAMP)
CA Sant Boi

Ripollet UA

CA Nou Barris
Pratenc AA

CA Molins

Pratenc AA

CE Penedés

AEA Ventallo

CA Sant Boi
Muntanyenc S.Cugat
Martorell AC

U Colomenca At.

CA Mollet

UA Terrassa

CA Cambrils



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

2n control sub18 i sub20 ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

200 METRES LLISOS MASCULINS

21.57 CT1521 JAN LOPEZ SIMO 30/10/2007 L'Hospitalet At.
2273 CT3021 MARTIN BROGNA SANCHO 3/6/2008 Muntanyenc S.Cugat
22.91 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU 9/5/2008 CA Vic
2313 CT723 ALEX ALEMAYEHU FABREGA GALAN 18/8/2006  Ripollet UA
2318 CT294 POL MENDOZA MORENO 25/1/2006 U Colomenca At.
23.44  CT469 HUGO JULES SAIZ SANTOLARIA 31/1/2005 CA Tarragona
2350 CL5268 JANQUEL ESTEVE NUNEZ DE ARENAS 18/9/2007  Avinent Manresa
2353  CT729 ERIC ALVAREZ DOMINGUEZ 19/3/2007 L'Hospitalet At.
2373  CT2939 ROGER JARA GIMENEZ 26/1/2009 L'Hospitalet At.
2377  CT2403 SERGIO RUBIO POLO 20/7/2008  CA Nou Barris
2379  CT2900 ARNAU PICAZO GARCIA 25/12/2008  CA Viladecans
2380 CL4165 MIQUEL PASCUAL MIRET 14/9/2008  CA Parets
2382  CL94713 BIEL FONT COLL 23/6/2006  CA Molins
2405 CL2082 ALEX ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
2406 CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
2412 CL94978 ERIK SANCHEZ LATORRE 3/5/2007 Martorell AC
2438  CT29785 RAUL AGUILAR CASANOVA 9/10/2006  UA Terrassa
2444  CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE 12/5/2008 Martorell AC
2452  CL82480 PAU FERNANDEZ MARTINEZ 28/11/2006  UA Terrassa
2479  CL95977 ALEX CHAMORRO AGUILERA 26/9/2007 U Colomenca At.
2493  CT3028 ERIC VAZQUEZ NUNEZ 22/9/2009  CA Sant Andreu Barca
2496  CT2416 MANUEL VAZQUEZ PEREZ 10/5/2008  UA Terrassa
2508 CL6072 GUILLEM HERNANDEZ GODOY 19/4/2008  CA Granollers
2508 CT3084 GUILLEM GUIXERAS REIXACH 26/9/2007  AEA Ventallo
2514 CT3060 ADRIAN PADILLA MENENDEZ 24/1/2008  GEIE Gironi
2525  CL13250 JUNJIE PAN 14/4/2009  UGE Badalona
25.31 CL69430 MATEO MANTECON BRITZ 4/1/2008 UA Terrassa
2536  CT2721 JONAM IZQUIERDO RAMOS 1/10/2006 G.A. Lluisos Mataro
2553  CL10761 JAUME COLOME NIETO 17/9/2006 CA Parets
2553  CL7454 ADRIAN MACHO RAMOS 15/2/2008 UGE Badalona
2560 CL10796 ALBERT CARMONA VINYETS 13/1/2008  JA Sabadell
2574  CL15072 LLUIS MATILLAS RODRIGUEZ 13/1/2008 CA Molins
26.47  CL8362 ALEX PRAT JOSA 4/1/2007 Ripollet UA
26.48  CL78239 MARC PEREZ PENA 23/1/2009 CA Mollet
27.04  CL78866 ALEIX REINA ENCINAS 19/6/2009  GEIE Gironi
27.81 CL92866 DAVID VALERO SALINAS 28/10/2006  Ripollet UA
CT774 ALEIX AGUDO COMELLAS 12/1/2009 CA Vic
CL85988 ALEJANDRO ALCALDE LOPEZ 16/4/2006  CA Castellar
CL8451 ALEX CAMPANA FERNANDEZ-CARO 22/2/2009 CA Mas Piera (CAMP)
CT3027 BIEL ALCANTARA SANTOS 30/6/2009  CA Sant Andreu Barca
CT3101 BOGDAN DINU CRIADO 17/9/2009 CA Gava
CT2678 DIDAC DORADO COTS 21/1/2009 CA Sant Andreu Barca
CL7214 DIDAC MIGUEL ARAUJO 19/2/2009 L'Hospitalet At.
CT3001 ESSIEN RUIZ CARBONELL 12/5/2009 CA Mas Piera (CAMP)
CL4234 GERARD PARRA BAYO 26/10/2009 CA Castellar
CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009  Martorell AC
CT1596 GUIM TURRO BORONAT 17/1/2009 UA Terrassa
CL96109 HUGO VARGAS OTERO 27/10/2006  Ripollet UA
CL3766 JAN MERINO BRAVO 2/9/2008 JA Sabadell
CT737 JAN POL CATOT MUNCUNILL 21/7/2006 Avinent Manresa
CLM310 JOEL LLAMAS VIA 29/8/2006  CA Molins

CL92153 JOFRE HERNANDEZ LEON 19/1/2007 Pratenc AA



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

2n control sub18 i sub20 ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

CL90762 JOSEP RISPAU TRIGUERO 16/10/2007 AEA Ventallo
CL8832 KAITO GUTIERREZ HATANO 4/11/2009 CE Penedeés
CL3009 LLUIS GALLES VILALLAVE 4/8/2008 AEA Ventallo
CL3323 LUCAS BUJ FUERTES 23/6/2009 CA Cambrils
CT3085 LUCAS ROMERO DIAZ 1/1/2009 Cornella At.
CT2866 MARC CARRILLO MAGDALENO 9/1/2009 JA Sabadell
CL9274 MARC RUIZ VELO 27/5/2009 CA Sant Just
CL15393 MARCAL MUNT ORTEGA 2/4/2009 CA Parets
CT3079 MARCEL LOPEZ SERRANO 21/1/2009 UA Barbera
CL6304 MARCOS SOUCHEIRON GARCIA 3/9/2006 CE Universitari
CL2673 MARIO RAMIREZ MEDINA 15/1/2007 CA Parets
CT2259 MARTI VIDAL PINO 20/1/2008 Martorell AC
CT2196 MATIAS HERNANDEZ SANCHEZ 26/12/2008 CA Tarragona
CT579 MAX CASSIDY NARVAIZA 27/3/2006 L'Hospitalet At.
CL7100 MAXIMILIANO SANCHEZ CHAIPUT 3/8/2009 U Colomenca At.
CL84130 NICOLAS POMBO ALDANA 7/9/2009 CA Nou Barris
CL96317 NOAH LORCA SANCHEZ 10/6/2009 UA Terrassa
CL13939 OUUSSAMA BAIDDER OUHADDOU 8/9/2009 JA Sabadell
CL76048 PABLO PALOS GARCIA 7/10/2008 Martorell AC
CT2891 PAU RIVERO MARTINEZ 4/1/2009 CA Montornes
CT2242 ROC MARTINEZ PUIGVERT 24/12/2009 G.A. Lluisos Mataro
CL3667 ROC VEGA VEGA 18/12/2009 CA Mollet
CL90166 SERGI CARBALLO FERRER 3/9/2007 CA Parets
CT687 TIAGO LOPEZ AYALA 16/6/2009 UA Terrassa

CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER 20/7/2009 UA Terrassa



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

2n control sub18 i sub20 ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

400 METRES LLISOS MASCULINS

51.53 CT2181 JOEL ALABART ANGLES 31/7/2008 Aldahra Lleida UA

52.28 CT3008 PAU MONFORTE MELICH 10/4/2006 CA Terres de | "Ebre

53.45 CT2658 MAX PEREZ PIQUERAS 15/5/2008 L'Hospitalet At.

53.20 CT3083 POL GARCIA CEREZALES 25/8/2007 U Colomenca At.

5413 AR4868 ANDRES AGUARON ESCUDER 6/7/2008 Hinaco Monzon

58.89 CT2002 MARC CAYETANO MARTINEZ 22/8/2008 CA Mollet
CL8M155 BERNAT COLL GARCIA 9/9/2009 Dinami-k CA Vilanova
CT2948 EDUARD PARDO LLAURADO 4/9/2009 CA Gava
CL6958 ESTEBAN GUZMAN CICERY 19/12/2009 U Colomenca At.
CL14327 GORKA OLEAGA CAPELLADES 11/6/2008 L'Hospitalet At.
CT2202 HECTOR ECHEVARRIA PUEYO 23/1/2009 Cornella At.
CL80830 IVAN ELICES MARTIN 20/1/2009 CA Nou Barris
CL3323 LUCAS BUJ FUERTES 23/6/2009 CA Cambrils
CT2597 MARC TELLEZ ROMO 30/7/2009 CA Mollet
CL90443 MAX ABELAIRA RAVENTOS 5/3/2007 CE Penedeés
CT63 OSCAR CURTO GARCIA 24/1/2007 Dinami-k CA Vilanova
CT2392 ROGER SILES PEY 26/1/2009 Pratenc AA
CA3721958 TREVOR PALTSER 01/05/2009 CA Cambrils
CL6204 VICTOR BAGAN BLANCO 8/4/2008 CE Universitari

60 METRES TANQUES SUB18 MASCULINS

8.34 CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009 AA Figueres

8.35 CT997 GERARD LATORRE FIESTRAS 10/4/2008 Aldahra Lleida UA

8.81 CT9972 ANWAR SLILAM 18/10/2009 AA Figueres

8.82 CT2248 ROGER CHOUACHOUA VALLS 16/8/2008 CA Granollers

8.93 CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO 12/12/2008 CA Molins

9.26 CT2196 MATIAS HERNANDEZ SANCHEZ 26/12/2008 CA Tarragona

9.32 AR4980 LUIS QUINTILLA TERUEL 29/2/2008 Hinaco Monzon

943 CT2567 QUIM PELLICER TORRESCASANA 26/6/2008 AA Xafatolls

9.65 CL94136 ADAM FARHANE FAKIRI 7/4/2008 CA Sant Boi

9.67 CL4797 OTGER SALVA GARCIA 23/11/2008 CA Calella
CT3106 BIEL FERNANDEZ SOLER 3/12/2009 AEA Ventallo
CL89391 BIEL VERGARA AGRAMUNT 29/01/2008 L'Hospitalet At.
CT2202 HECTOR ECHEVARRIA PUEYO 23/1/2009 Cornella At.
CT3085 LUCAS ROMERO DIAZ 1/1/2009 Cornella At.
AR4869 MARCOS DEL OLMO BUIL 27/11/2009 Hinaco Monzon
CT3096 PAU PASTOR DEL CURA 24/2/2009 CA Igualada
CT2241 QIXIANG LIU 24/7/2009 CA Sant Andreu Barca

60 METRES TANQUES SUB20 MASCULINS

8.85 CT1494 GUILLEM FONT GIRONES 18/4/2007 Cornella At.

9.02 CT754 EBER SEGUI FRANCO 28/12/2006  runners el vendrell

9.09 CT29785 RAUL AGUILAR CASANOVA 9/10/2006 UA Terrassa

9.15 CT3086 LLUC FERNANDO JUNYENT 15/9/2006 Cornella At.

9.46 CL84914 GERARD PASCUAL ROIG 13/10/2006 CA Molins

9.92 CT740 GUILLEM GIMENEZ PUIG 28/6/2006 Cornella At.
CT729 ERIC ALVAREZ DOMINGUEZ 19/3/2007 L'Hospitalet At.
CT3084 GUILLEM GUIXERAS REIXACH 26/9/2007 AEA Ventallo
CT68 HUGO HERNANDEZ GOMEZ 1/6/2007 UA Terrassa
CL90762 JOSEP RISPAU TRIGUERO 16/10/2007 AEA Ventallo
CL2749 MAX RAMBAUD PENA 28/7/2007 GEIE Gironi
CT2894 MIGUEL MONFORT GARCIA 14/7/2007 Cornella At.



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME
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SALT D'ALGADA MASCULI
1,46-1,56-1,61-1.66 — 1.71 - 1.76 — 1.80 — 1.84 - 1.88 —1.91-1.98 +0.02

2.01 CT1018 ALEJANDRO MUNOZ RODRIGUEZ 8/3/2008 FC Barcelona

1.87 CT1525 ERIC MANE ALMINANA 23/4/2008  CA Laietania

1.85 CT2892 DANI DOMINGUEZ ROGER 17/4/2008 FACVAC Valls

175 CL664 BERNAT PEREZ DEL CUETO 26/3/2006  JA Sabadell

173 CT3M DAN SERRANO JAGNE 28/2/2009  G.A. Lluisos Mataro

173 AR4869 MARCOS DEL OLMO BUIL 27/11/2009  Hinaco Monzon

170 CL3632 ABEL JALA MORENO 11/8/2009 Muntanyenc S.Cugat

170 CT2102 JEFFREY DOST 10/8/1971 CA Nou Barris

1.68 CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA

1.65 CL8695 EDMAR SUBIROS ARVEZ 5/2/2009 CA Sant Just

158 CT774 ALEIX AGUDO COMELLAS 12/1/2009 CA Vic

1.39 CL86806 MARTI MOYA RUIZ 4/2/2009 Pratenc AA
CA-3687556 XAVIER TATCHE GILABERT 9/10/2006  Ripollet UA

TRIPLE SALT MASCULI
Taules batuda 9 i 11 metres

9.7 CT9105 MANUEL MACIAS CASTRO 6/9/1965 Barcelona At.

14.45 CT258 MOHAMMED MAHFUZ IDDRISU HAMIDU 7/8/2006 AA Catalunya

13.90 CT2253 DAVID DE LA LLAVE GONZALEZ 13/6/2008 CA Asco

13.45 CT997 GERARD LATORRE FIESTRAS 10/4/2008 Aldahra Lleida UA

13.39 CT2858 JOAN BOUBACAR GUZMAN GONZALEZ 20/6/2009 Muntanyenc S.Cugat

13.13 CT1643 JOEL DIEZ MAROTO 19/12/2007 Pratenc AA

13.08 CT2880 CARLOS RODRIGUEZ VENDRELL 16/7/2009 U Colomenca At.

12.95 CT1500 JONATAN MASLLORENS MAS 1/1/2008 CA Canaletes

12.85 CT2888 ALEJANDRO COLOMINO MARTINEZ 8/7/2009 Pratenc AA

12.59 CT1481 MARC RAMOS BRAVO 27/1/2007 UA Terrassa

12.57 CT2419 GUILLEM SOLE FRANCISCO 16/6/2009 Martorell AC

12.08 CL7751 VICTOR AYALA MUNOZ 5/6/2008 Cornella At.

11.96 CT3104 MIQUEL BORRAS ALIBES 23/3/2009 Barcelona At.

11.65 CL74540 JOEL GRINO GONZALEZ 19/8/2006 Pratenc AA

1.30 CL86806 MARTI MOYA RUIZ 4/2/2009 Pratenc AA

1.20 CL96377 VICTOR MONTILLA MOROTE 19/6/2009 CA Parets

10.76 AR5346 MARCOS RODRIGUEZ DERSI 12/5/2009 Hinaco Monzon
CT1160 SERGI RUIZ ORUS 20/6/2008  UA Terrassa

LLANCAMENT DE PES SUB18 MASCULI

1271 CL95463 JORDI PASTOR DEL CURA 24/3/2008 CA Igualada

1n.97 CT997 GERARD LATORRE FIESTRAS 10/4/2008 Aldahra Lleida UA

1n.72 CL93250 FELIU HOMET SAGRERA 19/2/2008 CA Castellar

10.33 CT2397 ALEIX SANCHEZ LOPEZ 7/11/2008 CA Igualada

8.63 CL11995 ANIOL MORCILLO FALCONES 19/3/2008 CA Igualada
CL78866 ALEIX REINA ENCINAS 19/6/2009 GEiE Gironi
CL11164 BIEL CLAVE NAVARRO 1/7/2009 INDEPENDIENTE
CT1562 FERRAN PAU FANES GIL 2/10/2009 AA Catalunya
CT2782 GENIS PRATS POCH 25/3/2009 GEIE Gironi
CL3710 IVAN SANCHEZ GARCIA 19/9/2009 CA Igualada

CL86806 MARTI MOYA RUIZ 4/2/2009 Pratenc AA
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LLANGAMENT DE PES SUB20 MASCULI

12.50 CT740 GUILLEM GIMENEZ PUIG

1.36 CT2271 FERRAN SAGRERA PUJOL

1.10 CL3459 ARNAU PINET HIDALGO

1.06 CL7319 OSCAR AGUILERA HERMOSO

10.99 CT3086 LLUC FERNANDO JUNYENT
CL8535 DANIEL SOLIS ARTEAGA
CT2459 FABIO SANCHEZ VAN DE BRUG
CT1494 GUILLEM FONT GIRONES
CL15084 JUAN CAMARA SERRANO

CL87870 NIL ALEXANDER SEGURA SEGON

28/6/2006
19/8/2006
14/10/2006
5/5/2007
15/9/2006
2/4/2007
26/10/2007
18/4/2007
31/10/2007
26/1/2006

Cornella At.

CA Igualada

CA Igualada

CA Sant Andreu Barca
Cornella At.

CA Sant Andreu Barca
CA Calafell

Cornella At.

CA Olesa

CA Sant Andreu Barca



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

2n control sub18 i sub20 ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

60 METRES LLISOS FEMENINS

10.22 CL85222 AINA LECHUGA BERROCAL 14/11/2009 G.A. Lluisos Mataro
7.88 CT390 MARINA POLO LEONARD 25/3/2007 FC Barcelona
7.95 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS 27/11/2008 Avinent Manresa
7.97 CT2199 MARTA LLEBERIA FRANCH 3/4/2006 CA Asco

813 CL1263 ANNA SIERRA ALTIMIRA 22/6/2007 CA Molins

813 CL10895 CLARA TRESENS GRACIA 26/6/2008 U Colomenca At.
813 CL14675 ESTEL CAIMEL GARCIA 14/2/2008 CA Calella

813 CT2387 JANA VILA RUIZ 2/10/2006 Pratenc AA
8.17 CL96086 SARA VICENTE MARTINEZ 19/9/2006 U Colomenca At.
8.21 CT1691 NEUS GALLEGO VICENT 27/6/2008 UGE Badalona
8.28 CT2493 SARA SALGUERO PERIS 20/10/2009 UGE Badalona
8.30 CT782 ELIA VAL PASCUET 3/11/2008 CA Vic

8.31 CL92370 ARIADNA MARTI MONTES 21/6/2009 FC Barcelona
8.32 CL92678 CARLOTA PEREZ BALLESTER 4/10/2009 Barcelona At.
8.34 CT3058 NURIA SANCHEZ SISTRACHS 8/2/2006 CA Vic

8.36 CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN 27/11/2009 AA Catalunya
8.40 CL8260 MARTA NACHON CALATRAVA 26/4/2008 CA Mollet

8.43 CL6182 BERTA PEDRET MARCHAMALO 5/9/2006 FACVAC Valls
8.43 CT2400 MARIONA MARTINEZ VILLEGAS 24/8/2009 CA Sant Just
8.46 CL4387 LEISA PINO CATALA 13/10/2007 Ripollet UA
8.48 CL87080 SOFIA AUBAREDA CUAN 13/10/2008 FACVAC Valls
8.50 CL10795 MARTINA VILLALBA REYES 1/9/2009 JA Sabadell
8.56 CL12497 MARINA GRANADO CALAMA 17/10/2008 Martorell AC
8.57 CL86816 DANIELA COLORADO FERNANDEZ 3/12/2009 Pratenc AA
8.57 CL92570 PAULA FERNANDEZ VIVANCO 30/12/2008 CA Tarragona
8.57 CL92493 PAULA GASCON CRUZ 22/9/2007 AT Cerdanyola
8.58 CL5803 IONA GOMEZ BOVER 10/5/2009 AA Tona

8.60 CT1718 MARIA ROCABERT PULIDO 2/4/2009 CA Canovelles
8.62 CT3113 MARTINA GARCIA PERAL 13/5/2009 CN Banyoles
8.63 CL95483 NOA PEREZ MEGIAS 9/4/2008 Martorell AC
8.65 CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ 3/9/2009 Pratenc AA
8.66 CL10089 LAURA PUIG SOLER 20/7/2009 UA Terrassa
8.69 CL8521 CLAUDIA LLOBET TERNI 28/11/2009 Pratenc AA
8.69 CL8595 NATALIA CARMONA SANCHEZ 14/3/2009 JA Sabadell
8.70 CT3048 NURIA CRUSELLAS VALL-LLOSADA 12/3/2006 CAVic

8.70 CL96812 RUTH SANCHEZ MARTIN 30/9/2008 CA Montornes
8.71 CT3116 LEIRE GUSTEMS HEREDIA 23/5/2009 FACVAC Valls
8.71 CL85657 LUCIA ABRIL BARRERA 16/4/2008 FACVAC Valls
8.74 CL12501 ARIADNA GARCIA DELGADO 22/1/2009 Martorell AC
8.75 CL7689 CARLA VILLUENDAS ANGUERA 21/10/2009 CA Canaletes
8.81 CL13206 JAINABA JATTA 3/5/2009 Barcelona At.
8.83 CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO 25/6/2009 CA Molins
8.84 CL414 MAR FARRERAS OLIVERA 26/9/2006 Cornella At.
8.91 CL3614 ELNA PALAU RISTOL 25/4/2009 JA Sabadell
8.93 CL1349 ISABEL DE HUNGRIA GONZALEZ GARCIA 4/1/2007 CA Canaletes
8.93 CL10854 MIRIAM MOYA BATHAMI 5/3/2008 UA Terrassa
8.94 CL11555 BASMA EL ASSAS RBATI 30/9/2009 UA Terrassa
8.94 CL9865 NICOLE ROMERO FERNANDEZ 11/3/2008 Cornella At.
8.95 CL86800 LEIRE GOMEZ CORTES 9/9/2009 Pratenc AA
8.98 CL86797 ELVIRA DOMINGUEZ ALONSO 23/12/2009 Pratenc AA
9.00 CL12405 SEYNABOU SOW DIEYE 22/3/2009 UA Terrassa
9.02 CA-3675541 MARISOL BORRELL GARCIA 12/1/2009 AA Catalunya



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

2n control sub18 i sub20 ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

9.05 CL7791 CARLA SANCHEZ LOPEZ 8/2/2009 Martorell AC

9.08 CcL1041 ADELA GISBERT PONZ 8/7/2009 Barcelona At.

9.10 CL10686 FATOU CHAM 24/4/2009 AA Figueres

9.12 CL755 BERTA TORNE REAL 1/7/2008 FC Barcelona

9.12 CL8224 IVET GOMEZ PEIDRO 25/1/2008 JA Sabadell

9.12 CT2799 NAIALA MATTO GONZALEZ 25/5/2010 UA Terrassa

9.22 CL92345 ELISA MARGHUERITA SALA 25/2/2007 CE Universitari

9.23 CL93307 CAMILA BARRCHINA TORRES 23/6/2008 CA Sant Boi

9.26 CT2496 LIA OLIVELLA PUJOL 7/10/2009 UGE Badalona

9.27 CL5794 LOLA URENDEZ REVERTE 20/6/2006 Cornella At.

9.34 CL2502 NADIA RUIZ LAHMAD 30/6/2009  CA Sant Andreu Barca

9.35 CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet

9.4 CL6250 PAULA MORA POMES 7/9/2009 CA Mollet

9.48 CL14130 MARIA OSUNA ARABIA 29/10/2009 G.A. Lluisos Mataro
CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornella At.
CL15864 AINA PARES GARCIA 7/2/2009 CA Sant Boi
CL13321 ARIADNA TORRALBA RODRIGUEZ 19/11/2008 CA Abrera
CToAM CLARA BURON GRAO 28/8/2008 CA Mollet
CL76266 HELENA NOGUERA TRABALON 31/8/2007 Cornella At.
CT1153 IRIS PALLARES CRUZ 13/1/2008 UA Terrassa
CL14450 IVET MARTINEZ NAVARRO 23/3/2009 Penya APA Anem-hi
CL12610 JANA GUEZALA RUANA 10/5/2008 Martorell AC
CT1496 JENAY HERNANDEZ BOVET 26/1/2007 Avinent Manresa
cL14127 JULIA NARANJO BACH 23/6/2009 Martorell AC
CL14529 LAIA SURRELL FERRER 12/5/2009 CN Banyoles
CL81019 LEYRE LOZANO LEON 20/5/2009 G.A. Lluisos Mataro
CL14530 MAR PUJOLAR BARBERO 1/7/2009 CN Banyoles
CL1M691 PAULA CAPEL VALLBONA 29/12/2009  CA Montornes
CT1149 PAULA GARCIA NAVAJAS 4/3/2008 UA Terrassa
CL95947 SARA RUIZ VAZQUEZ 9/1/2008 Muntanyenc S.Cugat
CT3199 VICTORIA CASALS RODRIGUEZ 29/12/2009 UGE Badalona

CL93977 YAIZA BLASCO MARTIN 26/6/2008 CA Sant Boi



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

2n control sub18 i sub20 ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

200 METRES LLISOS FEMENINS

25.04 CT2013 DANIELA MORENO PORCEL 25/6/2008 AA Catalunya
25.26 CT390 MARINA POLO LEONARD 25/3/2007 FC Barcelona
25.77 CT1899 MARIONA CAVERO GRAELL 11/10/2008 JA Sabadell
25.96 CL1263 ANNA SIERRA ALTIMIRA 22/6/2007 CA Molins
26.14 CT765 JUDIT FRANCO PLA 14/5/2008 AA Catalunya
26.40 AR5188 PAULA AMBAU CASTELLS 7/2/2005 Hinaco Monzon
26.43 CT782 ELIA VAL PASCUET 3/11/2008 CA Vic
26.62 CT2199 MARTA LLEBERIA FRANCH 3/4/2006 CA Asco
2713 AR4845 CLARA MARTINEZ BUIL 5/2/2008 Hinaco Monzon
27.20 CL12508 ONA PALAU LOPEZ 27/8/2008 Martorell AC
27.27 CL10895 CLARA TRESENS GRACIA 26/6/2008 U Colomenca At.
27.32 CL14675 ESTEL CAIMEL GARCIA 14/2/2008 CA Calella
27.53 CL6182 BERTA PEDRET MARCHAMALO 5/9/2006 FACVAC Valls
27.54 CL8260 MARTA NACHON CALATRAVA 26/4/2008 CA Mollet
27.61 CT2263 LAIA BONILLA PUJOL 20/4/2008 Muntanyenc S.Cugat
27.64 CT94 CLARA BURON GRAO 28/8/2008 CA Mollet
27.67 CL89001 IRENE LOSADA PASCUAL 20/11/2007 CA Molins
27.80 CL7864 INES MARQUES REIG 26/12/2008  Martorell AC
27.88 CL87345 SARA GARCIA GELI 28/6/2007 AEA Ventallo
27.90 CL4387 LEISA PINO CATALA 13/10/2007 Ripollet UA
27.93 CL92678 CARLOTA PEREZ BALLESTER 4/10/2009 Barcelona At.
27.96 CL91644 LAURA CABALLERO EGIDO 26/3/2007 CA Sant Andreu Barca
27.97 CT86782 ONA FIGUERAS CHALAMANCH 16/5/2007 AA Catalunya
28.05 CT2412 JANA SOCORO BONET 19/8/2008 Cornella At.
28.10 CL92493 PAULA GASCON CRUZ 22/9/2007 AT Cerdanyola
28.26 CL82827 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/1/2008 Cornella At.
28.38 CL92570 PAULA FERNANDEZ VIVANCO 30/12/2008 CA Tarragona
28.41 CL12497 MARINA GRANADO CALAMA 17/10/2008 Martorell AC
28.51 CT3116 LEIRE GUSTEMS HEREDIA 23/5/2009 FACVAC Valls
28.63 CT3113 MARTINA GARCIA PERAL 13/5/2009 CN Banyoles
28.71 CL14143 LAURA ARRUEBO PINERO 11/3/2008 JA Sabadell
28.95 CL85657 LUCIA ABRIL BARRERA 16/4/2008 FACVAC Valls
29.05 CL95483 NOA PEREZ MEGIAS 9/4/2008 Martorell AC
29.18 CL96812 RUTH SANCHEZ MARTIN 30/9/2008 CA Montornes
29.37 CL2499 ANDREA DELGADO VELASCO 18/12/2008 CA Sant Andreu Barca
29.47 CL10703 PAOLA GUENAGA RAMOS 28/12/2007  CA Nou Barris
29.64 CL1349 ISABEL DE HUNGRIA GONZALEZ GARCIA 4/11/2007 CA Canaletes
29.91 CT2065 JULIA SERRA EMBUENA 21/5/2007 UA Rubi
29.91 CL10854 MIRIAM MOYA BATHAMI 5/3/2008 UA Terrassa
29.94 CL4AM4 MAR FARRERAS OLIVERA 26/9/2006 Cornella At.
30.07 CL95947 SARA RUIZ VAZQUEZ 9/1/2008 Muntanyenc S.Cugat
30.34 CL92345 ELISA MARGHUERITA SALA 25/2/2007 CE Universitari
30.34 CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/8/2008 CA Sant Just
30.97 CL92134 LEIRE ENCARNADO RODRIGUEZ 24/6/2009 CA Mollet
3113 CL9009 LAIA COLL FERNANDEZ 17/9/2007 CA Nou Barris
3115 CL6250 PAULA MORA POMES 7/9/2009 CA Mollet
31.16 CL14737 JANA PERUCHO GODOY 14/7/2008 AA Catalunya
31.59 CL755 BERTA TORNE REAL 1/7/2008 FC Barcelona
32.90 CL5794 LOLA URENDEZ REVERTE 20/6/2006 Cornella At.
CL8387 ABRIL DIAZ BAZAN 15/2/2009 JA Sabadell
CcL1041 ADELA GISBERT PONZ 8/7/2009 Barcelona At.
CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornella At.
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FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

CL85222
CLM287
CL12105
CL&527
CL12501
CL13321
CLMS55
CL7MS
CL7791
CL7689
CLS5515
CL8521
CL86816
CL86797
CL13276
CL7926
CT1183
CL84053
CL14450
CL13206
CL12610
CL14127
CL14529
CL81019
CT2496
CL10905
CL14530
CL8249
CL14130
CT2415
CA-3675541
CT1397
CT931
CL10795
CL8595
CL96695
CLM691
CL8435
CL12405
CL8386
CL95222
CT3092
CL87219

2n control sub18 i sub20 ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

AINA LECHUGA BERROCAL
ALEKSA OLANO ONOFRE
ANDREA MARCOS LOPEZ
ANNE MATEOS VAZQUEZ
ARIADNA GARCIA DELGADO
ARIADNA TORRALBA RODRIGUEZ
BASMA EL ASSAS RBATI
BERTA CLAVERO JOU

CARLA SANCHEZ LOPEZ
CARLA VILLUENDAS ANGUERA
CARLOTA CHACON GARCIA
CLAUDIA LLOBET TERNI
DANIELA COLORADO FERNANDEZ
ELVIRA DOMINGUEZ ALONSO
EMMA MARTINEZ BAYO
IRENE MARTINEZ JIMENEZ
IRIS PALLARES CRUZ

IVET LORENTE HERNANDEZ
IVET MARTINEZ NAVARRO
JAINABA JATTA

JANA GUEZALA RUANA
JULIA NARANJO BACH

LAIA SURRELL FERRER

LEYRE LOZANO LEON

LIA OLIVELLA PUJOL

LUCIA MICHARET MARIN
MAR PUJOLAR BARBERO
MARIA LEZCANO RUEDA
MARIA OSUNA ARABIA
MARIONA ARENAS ROMAN
MARISOL BORRELL GARCIA
MARTA ESCALERA CANELA
MARTINA HURTADO CAMPS
MARTINA VILLALBA REYES
NATALIA CARMONA SANCHEZ
ONA FERRANDO GONZALEZ
PAULA CAPEL VALLBONA
SARA POZO CIFRE
SEYNABOU SOW DIEYE
TANIT FUENTES GONZALEZ
VINYET PUJOL FARGAS
YAMKE DIABY KABA

ZOE BUIZA BAREA

14/11/2009
2/9/2009
7/9/2009
23/9/2009
22/1/2009
19/11/2008
30/9/2009
13/7/2009
8/2/2009
21/10/2009
9/5/2009
28/11/2009
3/12/2009
23/12/2009
27/4/2009
3/2/2009
13/1/2008
30/4/2009
23/3/2009
3/5/2009
10/5/2008
23/6/2009
12/5/2009
20/5/2009
7/10/2009
18/7/2009
1/7/2009
16/1/2006
29/10/2009
27/1/2009
12/1/2009
22/8/2008
19/9/2008
1/9/2009
14/3/2009
6/2/2009
29/12/2009
8/4/2009
22/3/2009
21/7/2009
28/7/2009
21/7/2009
20/12/2009

G.A. Lluisos Mataro
CA Nou Barris
Ripollet UA
Ripollet UA
Martorell AC

CA Abrera

UA Terrassa

CE Penedés
Martorell AC

CA Canaletes
Cornella At.
Pratenc AA
Pratenc AA
Pratenc AA
Ripollet UA

JA Sabadell

UA Terrassa
Cornella At.
Penya APA Anem-hi
Barcelona At.
Martorell AC
Martorell AC

CN Banyoles
G.A. Lluisos Mataro
UGE Badalona

U Colomenca At.
CN Banyoles
Cornella At.

G.A. Lluisos Mataro
AA Catalunya
AA Catalunya
Avinent Manresa
L'Hospitalet At.
JA Sabadell

JA Sabadell
Barcelona At.
CA Montornes
CA Nou Barris
UA Terrassa

JA Sabadell
Avinent Manresa
JA Sabadell
Ripollet UA



—C A

FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

2n control sub18 i sub20 ST

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

400 METRES LLISOS FEMENINS

57.06 CT769 IRENE GARRIDO RUBIO
58.76 CT3072 CARLA BENAGES HOLGADO
59.35 CT2250 JULIA TARRAGO LLAURADO
59.89 CT2657 MARTINA GAMEZ MASOLIVER
1:0043 CT257 AYODE NICOLE BIAOU NOE
1:00.71 CT1498 LUCIA MOLINA GOMEZ
1:01.70  CT1723 IA SILVA TRONO
1:01.70  CL80902 NEREA MUNOZ TORNER
1:02.67 CT2040 AINA GOST ARGEMI
1:03.61 CL96086 SARA VICENTE MARTINEZ
1:0428 CT1691 NEUS GALLEGO VICENT
1:0475 CT2400 MARIONA MARTINEZ VILLEGAS
1:05.09 CL7563 CORA MORENO ORDONEZ
1:0513 CL90S&3 EMMA MARTIN JIMENEZ
1:05.39 CT348 LAIA ROMERO CASTANO
1:06.75 CL89631 ARANCHA ALONSO NAVARRO
CL10844 AINA CARMONA ARQUILLO
CL87001 AMAL ESSARYATI
CL76499 ANNE CRESPO UTRERA
CL92409 ELIA HORTA VILA
CL6642 GALA VENTURA RODRIGUEZ
CT2783 JANA FONT NOUGUET
CL6837 JANA MOLINS CASTELLS
CL15637 LAIA SANCHEZ HERNANDEZ
CL4860 MARIA ORTEGA GARRIGA
CT3129 MARTINA GRATACOS CANALS
CT2762 MONICA CANAL RIBERA
CT3048 NURIA CRUSELLAS VALL-LLOSADA
CT3099 SARA MITCHELL SANJUAN
CT3199 VICTORIA CASALS RODRIGUEZ

24/5/2008
23/1/2008
20/4/2008
14/3/2008
6/8/2007
18/1/2008
30/8/2008
3/5/2006
14/11/2008
19/9/2006
27/6/2008
24/8/2009
20/10/2008
22/7/2008
12/12/2006
10/7/2008
4/11/2009
10/5/2009
1/1/2009
7/1/2009
26/6/2009
22/8/2009
16/9/2009
7/3/2009
21/2/2009
10/3/2009
11/2/2009
12/3/2006
21/1/2009
29/12/2009

AA Catalunya
CA Sant Boi
CA Asco
L'Hospitalet At.
UA Barbera
CA Igualada
Cornella At.
UA Terrassa
CA Vic

U Colomenca At.
UGE Badalona
CA Sant Just
CA Igualada
CA Nou Barris
CA Castellar
Barcelona At.
UA Terrassa
UA Terrassa
UA Terrassa
CA Sant Just
Pratenc AA
GEIE Gironi
Pedala.cat

U Colomenca At.
Cornella At.
UGE Badalona
JAB-Berga
CAVic

CA Sant Boi
UGE Badalona



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

2n control sub18 i sub20 ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

60 METRES TANQUES SUB18 FEMENINS

8.73 CT1391 ADA SERRANO SALLERAS 24/5/2008 AA Figueres

943 CT2238 ETNA TORRAS SALA 25/5/2008 CA Igualada

9.7 CL82827 BERTA FLAVIA ALBIOL 19/1/2008 Cornella At.

9.83 CT2412 JANA SOCORO BONET 19/8/2008 Cornella At.

10.13 CL3622 NOA FREIXAS ROJAS 15/7/2009 CA Calella

10.13 CL87080 SOFIA AUBAREDA CUAN 13/10/2008 FACVAC Valls

10.16 CL95222 VINYET PUJOL FARGAS 28/7/2009 Avinent Manresa

1025  CL10844 AINA CARMONA ARQUILLO 4/11/2009 UA Terrassa

10.47 AR5342 LAIA RADIGALES BLAZQUEZ 29/9/2009 Hinaco Monzon

10.50 CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA 13/8/2008 CA Sant Just

10.57 CT2783 JANA FONT NOUGUET 22/8/2009 GEIE Gironi

10.68 CL2502 NADIA RUIZ LAHMAD 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca

10.71 CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO 25/6/2009 CA Molins

1074  CL2499 ANDREA DELGADO VELASCO 18/12/2008  CA Sant Andreu Barca

1.22 CL7750 JANA SANLLEHI ENRICH 24/5/2008 CA Molins

11.59 CL92409 ELIA HORTA VILA 7/1/2009 CA Sant Just

13.42 CL11991 ANDREA PEREZ PERIANES 22/6/2009 CA Atletesvng.org
CL12536 DANIELA GAZQUEZ BARRADO 30/11/2009 CA Atletesvng.org
CL10089 LAURA PUIG SOLER 20/7/2009 UA Terrassa
CT1718 MARIA ROCABERT PULIDO 2/4/2009 CA Canovelles
CT3129 MARTINA GRATACOS CANALS 10/3/2009 UGE Badalona
CL9204 SARA LANZAROTE PASTOR 9/6/2008 Barcelona At.

60 METRES TANQUES SUB20 FEMENINS

8.77 CT31 FIONA CAVILLI 30/10/2007 CA\Vic

9.02 CT753 NOA MIGUEL LEON 1/5/2007 runners elvendrell

9.44 CT86782 ONA FIGUERAS CHALAMANCH 16/5/2007 AA Catalunya

9.81 CT1468 SILVIA VICENTE NAVARRETE 31/7/2007 CA Tarragona

9.96 CL89001 IRENE LOSADA PASCUAL 20/11/2007 CA Molins

9.97 CT3048 NURIA CRUSELLAS VALL-LLOSADA 12/3/2006 CA Vic

10.12 CT3058 NURIA SANCHEZ SISTRACHS 8/2/2006 CA Vic

11.92 CL87345 SARA GARCIA GELI 28/6/2007 AEA Ventallo
CL91743 AINA DIAZ GRANE 1/2/2006 Martorell AC
CT2387 JANA VILA RUIZ 2/10/2006 Pratenc AA
CL91644 LAURA CABALLERO EGIDO 26/3/2007 CA Sant Andreu Barca
CL80902 NEREA MUNOZ TORNER 3/5/2006 UA Terrassa
CL69444 NERET MEYA MOLINA 22/5/2007 UA Terrassa
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2n control sub18 i sub20 ST

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

SALT AMB PERXA FEMENI-GRUP A

1,90-2,10-2.30 - 2.50 — 2.70 — 2.85 - 3.00 - 3.10 — 8.20 — 3.25 - 8.30 +0.05

2.70 CL84643
2.70 CT20389
2.70 CL1056
2.65 CL92604
2.50 CL85360
2.30 CT2399

CRISTINA PUENTE CAZCARRO
MONTSERRAT PRAT GRAU
NAIA ANGEL ESTEPA

DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ
JULIA GRACIA CELADES
MARTINA NAVARRO GARCIA
2.30 CT2493 SARA SALGUERO PERIS

220 CT434 MARIA DOLORES GOMEZ ROIG
SALT AMB PERXA FEMENI-GRUP B

2.85-38.00 - 310 - 3.20 - 3.25 - 3.30 +0.05

3.95 CT2028 ALBA BENITO RODRIGUEZ
3.60 CT1369 NOA MARTINEZ MERINO

3.45 CT2238 ETNA TORRAS SALA

3.45 CT594 JANA PLANELL CORTASA
3.30 CT2184 JANA UZNATE GARCIA
3.30 CT770 JULIA CERVANTES GARCIA

3.20 CT2398 AINHOA PEREZ MOLTO

312 CL93234 AINA SAUGAR SALVADOR
3M CL80975 ONA CLA FERRERES
TRIPLE SALT FEMENI - GRUP A

Taules batuda 9 i 11 metres

1.62 CT931 MARTINA HURTADO CAMPS
1.41 CT2754 LYCIE RUIZ VILLEGAS

1.04 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS
1.04 CT1496 JENAY HERNANDEZ BOVET
10.97 CT2042 PAULA ARMENTA LARA
10.82 CL13572 AINA MASACHS MIQUEL
10.74 CL84050 AINA FERNANDEZ MORENO
10.65 CA-3689055 ONA RUIZ BLANCH

10.63 CT2724 ANDREA PEREZ GRANADO
10.53 CT1464 CARLA GELABERT JIMENEZ
10.50 CL93666 MIREIA LOPEZ MAS

10.47 CT581 JUDITH MARTINEZ GARCIA
10.39 CL4279 CARLA COLINAS SALGADO
10.38 CLO2121 CLAUDIA MERCADO SANCHEZ
10.30 CL7852 LAURA BADET HUERTA

21/8/2009
25/4/1966
21/9/2009
26/10/2009
17/2/2008
2/12/2008
20/10/2009
15/6/1970

1/2/2009
27/2/2007
25/5/2008
24/4/2007
2/1/2008
16/1/2008
25/3/2008
12/4/2007
17/9/2009

19/9/2008
26/1/2007
27/1/2008
26/1/2007
8/8/2006
25/2/2009
22/3/2009
29/8/2007
7/12/2007
26/4/2007
3/9/2009
19/10/2006
14/10/2009
15/3/2009
8/12/2008

CA Canaletes
Avinent Manresa
CA Olesa
Barcelona At.
CA Sant Just

CA Sant Just
UGE Badalona
Barcelona At.

CA Laietania

FC Barcelona

CA Igualada

CA Igualada

CA Granollers

AA Catalunya
Muntanyenc S.Cugat
CA Canaletes

CA Olesa

L'Hospitalet At.
Muntanyenc S.Cugat
Avinent Manresa
Avinent Manresa

CA Montornes
Muntanyenc S.Cugat
Cornella At.
Barcelona At.

G.A. Lluisos Mataro
Ripollet UA
Muntanyenc S.Cugat
Dinami-k CA Vilanova
CA Nou Barris

CA Parets

Pratenc AA
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2n control sub18 i sub20 ST

Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 15 de desembre de 2024

TRIPLE SALT FEMENI - GRUP B

Taules batuda 7i 9 metres

10.26 CL14589 PAULA HABA MARTINEZ
10.24 CL86805 PAULA MARIN GONZALEZ
10.02 CL4278 INGRID NAVALPOTRO BROQUETAS
9.93 CL6194 PAULA NORIEGA FERNANDEZ
9.83 CT1149 PAULA GARCIA NAVAJAS
9.43 CL3314 SANDRA COSTA AHIJADO
9.40 CL2470 VALENTINA DE BEASCOA VALLS
9.33 CT434 MARIA DOLORES GOMEZ ROIG
9.27 CT26981 EVA SANS CRUCES
9.27 CL9606 MARIONA ALBERTI RIBAS
9.20 CL96315 LAIA BADIA MUNDET
8.61 CL12536 DANIELA GAZQUEZ BARRADO
CL3M18 INES GARCIA MOLINERO
CT2215 JULIA VIVES ROCA
CLM220 NYASSA DIALLO SIDIBE
LLANCAMENT DE PES SUB18F
9.99 CL10686 FATOU CHAM
8.69 CL1904 LEYRE HERNANDEZ LIETOS
8.18 CL76665 MERITXELL ADELL MARCE
8.13 CT2783 JANA FONT NOUGUET
8.09 CL13013 GISELA CALVO
7.70 CL89131 LUCIA ZORRILLA BEJARANO
724 CL69503 BRUNA SOBERBIO CASES
6.69 CL86004 MAR FRANCH MIRAS

LLANCAMENT DE PES SUB20OF

1218 CT170
9.86 CL7900
9.47 CL81184
8.05 CL79927
7.48 CT348
CT2724

LAIA RIBERA GARCIA
JULIA ARBOS MONSO
LAIA PASCUAL MORCILLO
ALICIA GARCIA MARTRET
LAIA ROMERO CASTANO
ANDREA PEREZ GRANADO

9/2/2007
3/9/2009
6/3/2007
17/1/2009
4/3/2008
28/2/2009
4/5/2009
15/6/1970
21/4/1976
8/11/2008
3/9/2009
30/1/2009
19/2/2009
20/10/2008
16/11/2008

24/4/2009
17/1/2009
30/9/2007
22/8/2009
2/2/2009
23/2/2008
4/1/2008
23/10/2009

12/1/2007
8/5/2007
31/7/2007
7/9/2006
12/12/2006
7/12/2007

Muntanyenc S.Cugat
Pratenc AA

Ripollet UA

FACVAC Valls

UA Terrassa

CA Atletesvng.org
Muntanyenc S.Cugat
Barcelona At.
Durango Kirol Taldea
GEIE Gironi

Cornella At.

CA Atletesvng.org
CA Parets

Cornella At.

AA Tona

AA Figueres

JA Sabadell

CA Sant Just

GEIE Gironi

Dinami-k CA Vilanova
CA Castellar

CA Olesa

CA Castellar

CA Castellar

CA Parets

Dinami-k CA Vilanova
Martorell AC

CA Castellar

G.A. Lluisos Mataro



